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   Laupäev, 12. august 2017
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: hommikupalvus Sutlepa Baptistikoguduse pastor TOOMAS VALLIMÄE + 7.30 TEATED    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab AGO LILLEORG, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: meenutame esimest Olevistest väljaläkitatud karjast PALDOR TEEKELIT, kellel 12.aprillil möödus 75 aastat pöördumisest, 65 aastat kihlumisest ja 29 aastat surmast, 14.aprillil aga 90 aastat sünnist. Saate toimetaja HELDUR KAJASTE (saade oli esmakordselt eetris aprillikuus)    
                11:00            saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU, kus kuuleb preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust;  kl 11.30 jätkab TIMO LIGE autorisaates USUSALADUS teemal– MIDA SA NÄED?    
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki enda usuteelt  jagab PIRET VELLEND. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            MINA JA MAAILM: VAATA MULLE SILMA. Teemat käsitlevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR (saade oli esmakordselt eetris märtsikuus)    
                Kell 14            IGIHALJAS INIMENE: Oma autorisaates mõtestab näitleja ja teoloog MALLE PÄRN lahti teemat - IGAÜHE VAIMUS ON EEDENI AED    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus;  seejärel uudistesaade PIIBEL MAAILMAS, kus kuuleme sellest, et Jakuudi keeles ilmus Õpetussõnade raamat; ja et Lähis-Ida piibliseltsid külvavad vaenu ja usaldamatuse keskele armastuse sõnumit. Uudiseid vahendab PIRET RIIM; kl 18.30  kõlab SUVEMUUSIKA teemal HÜMNID. Saatejuht  MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            ELUST ENESEST: KOGUDUSE ROLLIST MUUTUVAS MAAILMAS kõnelevad MART METSALA ja TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: ANDKE MULLE HOMNE PÄEV. Saate autor on LEA SIRKEL
    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab REIN UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOga; kl 23.20 HINGEVAOD: religiooni- ja suhtlus-psühholoog TÕNU LEHTSAAR käsitleb teemat TROTS    
                Kell 24            PLAYLIST: KANTRIT ja SOTHERN GOSPELIT tutvustab saates TIMO LIGE    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Piibel maailmas     kl 6.45 piiblivõti
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